nº 278/2024, sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene (sacos de lixo com capacidade para 50 litros)
para atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com entrega imediata, pelo valor total de
R$3.136,25 (três mil, cento e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela
secretaria requisitante, tendo como fornecedor “LIGA DISTRIBUIDORA LTDA.”, CNPJ n.º 52.802.025/0001-02.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2025.

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito

[...]

nº 278/2024, sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene (papel higiênico e papel toalha) para
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com entrega imediata, pelo valor total de R$46.637,20
(quarenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela
secretaria requisitante, tendo como fornecedor “COMERCIAL JOZELIA LTDA.”, CNPJ n.º 18.494.315/0001-06.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2025.

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito

[...]

nº 278/2024, sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene (flanela branca) para atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com entrega imediata, pelo valor total de R$517,40 (quinhentos e
dezessete reais e quarenta centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante, tendo como
fornecedor “V5 MARKETING LTDA.”, CNPJ n.º 26.216.675/0001-66.

Página 5/8

Pará de Minas, Minas Gerais, 11 de outubro de 2025 | Diário Municipal, Nº 910

[...]

nº 278/2024, sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene (pasta pinho e condicionador infantil) para
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com entrega imediata, pelo valor total de R$16.640,00
(dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais), conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante, tendo
como fornecedor “COMERCIAL VENER LTDA.”, CNPJ n.º 65.353.401/0001-70.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2025.

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito

Publicado por: Anderson Junio Pereira

[...]

nº 278/2024, sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e higiene (desinfetantes, copos, rodos, etc.) para
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com entrega imediata, pelo valor total de R$32.547,03
(trinta e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e três centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela
secretaria requisitante, tendo como fornecedor “DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA.”, CNPJ n.º
20.776.241/0001-34.

Pará de Minas, 10 de outubro de 2025.

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito